土木与水利工程学院

2023 年博士研究生申请补录成绩公示

根据《关于开展宁夏大学 2023 年博士研究生申请—考核选拔工

作补录通知》的要求，按照《宁夏大学土木与水利工程学院 2023 年

博士研究生申请—考核招生工作实施细则》相关规定，经本人申请、

专家推荐、学院 2023 年博士研究生申请资格审核小组审核、专家小

组考核，现将 2023 年博士研究生申请补录人员考核成绩予以公示，

成绩如下：

姓名 报考研究方向 报考导师 最终成绩

肖廷琦 水文学及水资源 钟艳霞 90.60

徐程 水文学及水资源 邱小琮 62.70

于蘇越 水文学及水资源 王忠静 88.80

张吉孝 水文学及水资源 王浩 62.40

施苏锋 水文学及水资源 王浩 53.70

安宇廷 水文学及水资源 钟艳霞 53.50

徐丹凤 水文学及水资源 钟艳霞 50.20

公示时间：2023 年 3 月 28 日至 4 月 1 日

如有异议，请联系：苏宇静（副书记） 18795107638

毛明杰（院长）   15595095520

                              土木与水利工程学院

                                2023 年 3 月 28 日